

« » 2026

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом повышенной опасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел охраны труда и промышленной безопасности (ООТ и ПБ)																								
662500, Красноярский край, г.о. город Сосновоборск, г. Сосновоборск, ул. Заводская, зд. 28, к.3, здание ОВК. Котельный цех																								
25 (2023)	Начальник отдела	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
12(2022)	Заместитель начальника отдела	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
26 (2023)	Ведущий инженер по промышленной безопасности	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
27 (2023)	Инженер 1 категории по пожарной безопасности	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
28 (2023)	Инженер 1 категории	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Производственно - технический отдел (ПТО) - Группа планирования и подготовки ремонта																								
662500, Красноярский край, г.о. город Сосновоборск, г. Сосновоборск, ул. Заводская, зд. 28, к.3, здание ОВК 2 этаж. Котельный цех																								
16 (2023)	Ведущий инженер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
17 (2023)	Инженер по организации эксплуатации и ремонта зданий и сооружений	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Производственно - технический отдел (ПТО) - Группа по технологическому присоединению																								
662500, Красноярский край, г.о. город Сосновоборск, г. Сосновоборск, ул. Заводская, зд. 28, к.3, здание ОВК 4 этаж																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом повышенной опасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2258-1	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2258-2	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения (ОМТС)																							
660049, Красноярский край, г. Красноярск, пр. Мира, д. 10, к. 6-24																							
2258-4	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2258-5	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба сбыта ресурсов (ССР)																							
660049, Красноярский край, г. Красноярск, пр. Мира, д. 10, к. 6-28																							
2258-6	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по договорной работе и реализации услуг жилого фонда																							
660049, Красноярский край, г. Красноярск, пр. Мира, д. 10, к. 6-28																							
2258-7	Инженер по реализации услуг 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2258-8	Инженер по реализации услуг 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2258-9	Инженер по реализации услуг 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по договорной работе и реализации услуг нежилого фонда																							
660049, Красноярский край, г. Красноярск, пр. Мира, д. 10, к. 6-28																							
2258-10	Инженер по реализации услуг 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2258-11	Инженер по реализации услуг 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2258-12	Инженер по реализации услуг 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр обслуживания клиентов																							
662501, г. Сосновоборск, ул. Ленинского Комсомола д. 21, 2 этаж, пом. 12																							
2258-14	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2258-15А	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2							
2258-15-1А (2258-15А)	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2							
Топливо-транспортный цех (ТТЦ)																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом повышенной оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
662500, Красноярский край, г.о. город Сосновоборск, г. Сосновоборск, ул. Заводская, зд. 28, к.4, этаж 2, пом. 2. ТТЦ																							
64 (2023)	Инженер 1 категории	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68 (2018)	Моторист автоматизированной топливоподачи 4 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Котельный цех (КЦ)																							
662500, Красноярский край, г.о. город Сосновоборск, г. Сосновоборск, ул. Заводская, зд. 28, к.1																							
5 (2020)	Машинист-обходчик по котельному оборудованию 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Цех централизованного ремонта (ЦЦР)																							
662500, Красноярский край, г.о. город Сосновоборск, г. Сосновоборск, ул. Заводская, зд. 28, БРМ КЦ, 2 этаж, пом. 2, к. 4																							
2258-29	Ведущий инженер по ремонту	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
662500, Красноярский край, г.о. город Сосновоборск, г. Сосновоборск, ул. Заводская, зд. 28, к 3, здание ОВК, 1 этаж, пом. 2, к. 127																							
2258-30	Оператор автоматической плазменной резки	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами (ЦАСУТП) - Группа программирования ПТК																							
662500, Красноярский край, г.о. город Сосновоборск, г. Сосновоборск, ул. Заводская, зд. 28, к.1, 3 этаж, пом. 4, к. 17. ТТЦ																							
146	Ведущий инженер-электроник	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами (ЦАСУТП) - Группа автоматики, технологической защиты и блокировки, электропривода																							
662500, Красноярский край, г.о. город Сосновоборск, г. Сосновоборск, ул. Заводская, зд. 28, к.1, 3 этаж, пом. 4, к. 19. ТТЦ																							
2258-31	Ведущий инженер	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отдел тепловой инспекции (ОТИ)																							
662501, г. Сосновоборск, ул. Юности д.53, 1 этаж, пом. 222																							
2258-33	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2258-34	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2258-35	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2258-36	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2258-37А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2258-37-1А (2258-37А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2258-38-1А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2258-38-2А (2258-38-1А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом повышенной опасности (да,нет)	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Испытательный центр (ИЦ)																							
662500, Красноярский край, г.о. город Сосновоборск, г. Сосновоборск, ул. Заводская, зд. 28, к.3, 2 этаж, здание ОВК пом. 3																							
(59)2022	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(60)2022	Специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(61)2022	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Испытательный центр (ИЦ) - Экологическая лаборатория																							
662500, Красноярский край, г.о. город Сосновоборск, г. Сосновоборск, ул. Заводская, зд. 28, к.3, здание ОВК пом.3																							
2258-39	Начальник экологической лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
662500, Красноярский край, г.о. город Сосновоборск, г. Сосновоборск, ул. Заводская, зд. 28, к.3, здание ОВК, 1 этаж, пом. 2																							
2258-42	Техник-лаборант 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
662500, Красноярский край, г.о. город Сосновоборск, г. Сосновоборск, ул. Заводская, зд. 28, к.3, здание ОВК, 4 этаж, пом. 5																							
2258-40	Инженер-лаборант 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2258-41	Инженер-лаборант 1 категории	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2258-43	Техник-лаборант по отбору проб выбросов 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2258-44	Техник-лаборант по отбору проб выбросов 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Начальник ООТ и ПБ



Сухатюк О.Ф.

Начальник ОУП



Савватеева Н.А.